
ZARZĄDZENIE NR 48/2012 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 20 listopada 2012 roku zmieniające Zarządzenie  

nr 22/2009 z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie wprowadzenia  

w życie Regulaminu Organizacyjnego AWF w Krakowie 

 

Na podstawie art. 66, 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.), § 13 pkt 7 i § 82 Statutu 

Uczelni (Zarządzenie nr 1/2012 z dnia 2 stycznia 2012 roku) oraz uchwały Senatu  

nr 67/XI/2012 z 8 listopada 2012 roku, zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym AWF w Krakowie, stanowiącym Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 22/2009 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 15 dodaje się pkt. 6 o następującym brzmieniu: „wdrożenie oraz nadzór 

nad wykonywaniem zadań z zakresu kontroli zarządczej zgodnie z ustawą  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.); 

2. W § 35 skreśla się pkt. 14; 

3. W § 471 dodaje się pkt. 16 o następującym brzmieniu: „nadzór i merytoryczną 

opiekę nad Biuletynem Informacji Publicznej AWF oraz nad terminowym 

umieszczaniem materiałów w Biuletynie Informacji Publicznej”; 

4. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 22/2009 skreśla się § 51; 

5. W § 49 dodaje się pkt. 5 o następującym brzmieniu: „prowadzenie centralnego 

rejestru umów zawieranych przez jednostki podległe Kanclerzowi”. 

 

§2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 22/2009 z dnia 30 czerwca 2009 roku 

pozostają bez zmian. 

 

 

          REKTOR 

 

        Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


